
ZARZĄDZENIE Nr 179/2022 

 

BURMISTRZA  PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 30 września 2022 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji na rok 2022 dla Publicznego 

Przedszkola Muszelka w Pruszczu Gdańskim 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (tekst jedn. Dz. U. z  2021 poz. 1930, poz. 2445; z 2022 r. poz. 1116,           

poz. 1692, poz. 1730) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji na 25 uczniów w terminie od 1 października 2022 r. 

do 31 grudnia 2022 r. dla Publicznego Przedszkola Muszelka w Pruszczu Gdańskim, 

prowadzonego przez Fundację Ogólnopolski Operator Oświaty z siedzibą w Poznaniu. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


